הנדון: המלצתנו להעביר מוצרי צריכה בסיסיים לקבוצת יבוא 3 תוך הגברת הפיקוח בשווקים

התייחסות לצו היבוא והיצוא (קבוצות יבוא), התש"פ – 2020

1. לובי 99 הינו ארגון הפועל לקידום האינטרס הציבורי בתחום הכלכלי-חברתי בכנסת ובמשרדי הממשלה. הארגון ממומן מהשקל הראשון ועד האחרון במימון המונים קבוע, באמצעות דמי חבר. כ-7,200 חברי הלובי, הם שבחרים את נושאי העיסוק של הארגון, והם גם שבתרו לאחרונה לרכז מאמצינו בנושא הגברת התחרות ביבוא.

3, על מנת להקל מיידית על תהליך הייבוא (כזכור, המוצרים הכלולים בקטגוריה 3 פטורים מבדיקות מקדמיות כמו בדיקות דגם או מכולה, ומיובאים באופן ישיר על סמך תצהיר של היבואן, בדומה לכללי הייבוא באיחוד האירופי ובארצות הברית).
4. **אנו שמחים כי הצעתנו התקבלה חלקית בנוסח המוצע לצו היבוא והיצוא (קבוצות יבוא), התש"פ – 2020** (להלן: הצו החדש) **וכי טמפונים, קונדומים ושואבי אבק יעברו מקטגוריה 1 לקטגוריה 2.** עם זאת, הסייג בקבוצה 2 עדיין כולל בדיקות מכולה מכבידות, שאינן תואמות את מערך ניהול הסיכונים המקובל במדינות מפותחות עבור מוצרים אלו.